R9 = 10° > lutning > 6° enligt DIN 51130
74 %
33 mm
11 mm
35 mm enligt EN ISO 14122-2
20 mm enligt EN ISO 14122-2
15 mm enligt EN ISO 14122-2
550 °C
02-02-2024
Specifikationer
Halksäkerhet
Luftgenomsläpp
Avstånd mellan bärstål (Ma)
Avstånd mellan fyllstål (Mc)
Kulkrav
PcP. Sverige AB
J A Gahms gata 6 - 421 31 Västra Frölunda
+(46) 31 53 59 60
Gallerdurk 33/11
Stål 240 YP
Utvalda kundcase
Standardmått
Längd
(mm)
Bredd
(mm)
Höjd
(mm)
Tjocklek
(mm)
Kantstål
(mm)
Ytbehandling Artikelnr.
120 500 20 2 20x3 Varmförzinkad F200490101
300 1000 20 2 20x3 Varmförzinkad F202050101
400 800 20 2 20x3 Varmförzinkad F202060101
400 900 20 2 20x3 Varmförzinkad F202070101
400 1000 20 2 20x3 Varmförzinkad F202080101
500 800 20 2 20x3 Varmförzinkad F202090101
500 1200 20 2 20x3 Varmförzinkad F202120101
500 1500 20 2 20x3 Varmförzinkad F202130101
600 800 20 2 20x3 Varmförzinkad F202140101
600 1000 20 2 20x3 Varmförzinkad F202150101
600 1200 20 2 20x3 Varmförzinkad F202160101
600 1500 20 2 20x3 Varmförzinkad F202170101
1000 1000 25 2 25x3 Obehandlad F202190100
500 1000 25 2 25x3 Obehandlad F203290100
500 1000 25 2 25x3 Varmförzinkad F203290101
500 1000 20 2 20x3 Varmförzinkad F202110101
750 1000 25 2 25x3 Varmförzinkad F202180101
1000 1000 25 2 25x3 Varmförzinkad F202190101